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Najlepszy obecnie tenisista świata w ostatnich dniach stał się
symbolem tego, że można obejść nawet tak restrykcyjne covidowe
przepisy,  jak  te  panujące  w  Australii,  która  już  dawno
zgłupiała  na  punkcie  pandemii  i  przerodziła  się  w  typowe
państwo policyjne. Okazuje się jednak, że Djoković odniósł
jedynie pyrrusowe zwycięstwo z Systemem.

Od  17  do  30  stycznia  odbędzie  się  kolejna  edycja
wielkoszlemowego turnieju tenisowego Australian Open. Głównym
faworytem do końcowego triumfu był Novak Djoković – lider
światowego  rankingu  i  współrekordzista  w  liczbie  zdobytych
tytułów, razem z Rogerem Federerem i Rafaelem Nadalem.

Serbski tenisista miał wielkie szanse, aby w tym roku zostać
numerem jeden wszech czasów w liczbie wygranych turniejów z
cyklu Wielkiego Szlema.

Wielce problematyczne stało się jednak to, że organizatorzy w
Australii  zapowiedzieli,  że  grać  będą  mogli  jedynie
zaszczepieni  zawodnicy  i  zawodniczki.  Djoković  już  przed
igrzyskami w Tokio obawiał się, że brak szczepionki może go
wyeliminować ze startu. Tam się udało. Początkowo wydawało
się, że uda się także w Australii. Serb uzyskał specjalne
zezwolenie  medyczne,  które  zwalnia  go  z  obowiązku
zaszczepienia na COVID-19 i jednocześnie uprawnia do gry w
Melbourne.

Australijski  reżim  znalazł  jednak  sposób,  aby  usadzić
największą gwiazdę światowego tenisa. Djokovića zatrzymano na

https://wolnemedia.net/novak-djokovic-wieziony-w-australii-jak-przestepca/
https://wolnemedia.net/novak-djokovic-wieziony-w-australii-jak-przestepca/


lotnisku i odmówiono mu wpuszczenia do kraju. Pojawiły się
bowiem wątpliwości co do jego wizy, która ostatecznie została
mu  anulowana  (rząd  unieważnił  ją  z  powodu  braku
„zaszczepienia” – przypis WM). Służby graniczne uruchomiły już
procedurę deportacji i jeśli Djoković nic nie zdziała swoim
odwołaniem od tej decyzji, to opuści Australię najbliższym
samolotem.

Trudno się oprzeć wrażeniu, że jest to celowe działanie rządu
Australii,  który  chce  w  ten  sposób  pokazać,  że  nie  ma
„świętych krów” i nawet taka gwiazda, jak Novak Djoković, nie
może obchodzić przepisów, za których nieprzestrzeganie innych
się pałuje i wsadza do więzień.
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